yazma nüshası,31 yaklaşık elli adet şerhi ve yüz yetmişe yakın hâşiyesi

bulunmaktadır. Bu şerh ve hâşiyelerden bazılarının kısaca tanıtım fişleri şu

şekildedir: Yusuf b. Muhammed Can el-Karabâğî (v.?): Şerhu’r-Risâleti’l-

kadîme fî isbâti’l-vâcib,32 Şemsüddin Muhammed et-Tebrizi el-Hanefi (v.

902/1496): Şerhu İsbâti’l-vâcib,33 Ahmed el-Kazvini, Şerhu’r-Risâleti’l-kadime fi

isbâti’l-vâcib li’d-Devvânî,34 İbn Kemal Paşa Şemseddin Ahmed b. Süleyman

(v. 940/1534): Şerhu’r-Risâleti’l-kadime fi isbâti’l-vâcib li’d-Devvânî35 Hâşiyelere

de şu örnek nüshalar verilebilir; Molla Hanefî et-Tebrîzî (v. 902/1496): Hâşiye

ale’r-Risâleti’l-kadîme fî isbâti’l-vâcib,36Mirzacan Abdullah ed-Dihlevî (v.

994/1586): Hâşiye alâ Hâşiyeti’l-Hanefiyye ale’r-Risâleti’l-kadîmeti fî isbâti’l-

vâcib,37 Muhammed b. Ahmed el-Hanefî et-Tarsûsî (v. 1117/1705): Hâşiye alâ

Risâleti isbâti’l-vâcib li’d-Devvânî ve havâşihâ,38 Kadızâde el-Kerehrevî (v.?):

Hâşiye alâ Risâleti isbâti’l-vâcib li’d-Devvânî,39 Muhyiddîn Muhammed b. Ali

Yusuf el-Fenârî (v.?): Hâşiye ale’r-Risâleti’l-kadîme fî isbâti’l-vâcib40

30 İsam Ktp., nr. 024458, İzmirli Ktp., nr.